



**Министерство  
образования, науки и молодежной политики  
Нижегородской области**

**П Р И К А З**

23.03.2018

№ 693

г. Нижний Новгород

**О внесении изменений в приказ  
министерства образования, науки и  
молодежной политики Нижегородской  
области от 13.03.2018 № 592**

Внести в приказ министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 13 марта 2018 года № 592 «Об организации проведения областных олимпиад профессионального мастерства, включая региональный этап Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования» изменения:

1. В приложении 1:
  - 1.1. В пункте 4 слова «24 апреля» заменить словами «10 апреля».
  - 1.2. В пункте 15 слова «13 апреля» заменить словами «19 апреля».
2. В приложении 2:
  - 2.1. В пункте 3 слова «27 апреля» заменить словами «25 апреля».
  - 2.2. В пункте 4 слова «13 апреля» заменить словами «24 апреля».

И.о. министра



В.Г.Шахназаров